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Übersicht der Werte

unmodifizierter Körper
Zone

(12)
(6)
(8)
(7)
(5)
(9)
(2)
(4)
(10)
(3)
(11)

Kopf
r. Brust
L. Brust
Bauch
R. Arm
L. Arm
Becken
R. Oberschenkel
L. Oberschenkel
R. Unterschenkel
L. Unterschenkel

bio/robo Basis + Mod Basis + Mod Basis + Mod Basis + Mod Basis + Mod basis - Mod abzug + mod Wert & MK

geschick stärke konstitution schnelligkeit tastsinn kapazität organismus Panzerung

all over attribut
(summe geteilt durch 11 [aufgerundet]) ao [ge] ao [st] ao [ko] ao [sk] ao tastsinn summe organismusverlust

rest organismus

einbauten in trefferzonen
Zone	 Implantat			   funktion

kapazität oder
Organismusverlust

Wahrnehmungrobotik Design

(12)
(6)
(8)
(7)
(5)
(9)
(2)
(4)
(10)
(3)
(11)

Kopf
r. Brust
L. Brust
Bauch
R. Arm
L. Arm
Becken
R. Oberschenkel
L. Oberschenkel
R. Unterschenkel
L. Unterschenkel

trefferZone		  Designart

Tastsinn (Smart-Skin) 	                     [AO stufe übertrag]

sehen (oculus) 	                      

hören (auris) 	                      

Riechen (odoratus) 	                      

Schmecken (Gustatus) 	

all over attribut                 Wahrnehmung
(summe geteilt durch 5 [aufgerundet])

Sinn stufe Ort/Trefferzone

vorteile: ganzkörper robotik
- Drogen, Krankheiten, Viren und die meisten 
biologischen Abnormitäten haben keine 
Wirkung auf den Körper.
- Trefferzone 12, 8, und 6 sind nach wie vor 
lethale Zonen.
- Keine Fehlfunktionen durch Organismus-
verlust.
- Schmerztoleranz wird auf 10 erhöht.
- Bei gleichem Design: Anschaffungskosten 
der Robotik um 10 % reduziert.


